
Marková Reality Mostecká 5, 375 01 Týn nad Vltavou, Tel.: +420 775 664 942, E-mail: hana@markovareality.cz, web: www.markovareality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 143

Pronájem, kanceláře, 35 m2, Týn nad Vltavou, ul. Mostecká
Mostecká, Týn nad Vltavou

7 500 Kč
za měsíc
kancelář 35 m2, nájemné
7.500,-Kč, záloha na služby
2.000,-Kč, kauce
15.000,-Kč, odměna RK
7.500,-Kč

Vyřizuje
Hana Marková
Tel.: +420 775 664 942
GSM: 775664942
E-mail:
hana@markovareality.cz

Plocha kanceláří: 35 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Umístění objektu: centrum obce Komunikace: asfaltová
Elektřina: Elektro - 230 V Topení: Lokální - tuhá paliva;

Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná



Marková Reality Mostecká 5, 375 01 Týn nad Vltavou, Tel.: +420 775 664 942, E-mail: hana@markovareality.cz, web: www.markovareality.cz

POPIS NEMOVITOSTI: Přinášíme vám nabídku pronájmu kanceláře či obchodu o výměře 35 m2, která je součástí
domu v centru města Týn nad Vltavou, ulice Mostecká. Kancelář má vstup přímo z ulice či z chodby bytového domu.
Sociální zařízení je možné využívat v současné době v prvním patře domu, v budoucnu bude řešeno toaletami v
mezipatře.
K prostoru je možné pronajmout si rovněž další prostor s výměrou 15 m2, který je již vybaven kuchyňkou a
samostatnou toaletou a je možné ho využívat jako kancelář.
Parkování je možné přímo před domem. Pro více informací, kontaktujte makléře nabídky.
Nájemné:
kancelář 35 m2, nájemné 7.500,-Kč, záloha na služby 2.000,-Kč, kauce 15.000,-Kč, odměna RK 7.500,-Kč
kancelář 15 m2, nájemné 3.500,-Kč, záloha na služby 1.000,-Kč, kauce 7.000,-Kč, odměna RK 3.500,-Kč
oba prostory zároveň, nájemné 9.500,- Kč, záloha na služby 2.500,- Kč, kauce 19.000,- Kč, odměna RK 9.500,- Kč


